Gemeinde Ostbevern

Der Blrgermeister OSTBEVERN

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 06.04.2017 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Gemeinderates in
der Begegnungsstatte im Rathaus, HauptstraBBe 24, 48346 Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur teilweise 6ffentlich.

Ostbevern, 16. Mai 2017

Gemeinde Ostbevern
Der Blrgermeister

Wolfgang Annen

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, HauptstraBBe 24

Gebaude Ladbergener StraBBe 9, Ortsteil Brock
vom 24.03.2017 - 07.04.2017

Bestatigungsvermerk



Bekanntmachung tber die Sitzung des Gemeinderates vom 06.04.2017
- Seite 2von 3 -

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

10.

11.

12.

13.

Er6ffnung der Sitzung
Bestimmung des Schriftflhrers
Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde

Bericht des Blirgermeisters
Berichte aus den Gremien

Rathausprojekt
- Beschluss Uber die Umsetzung

Sachstandsbericht "Ostbevern Touristik"
Ermachtigungsubertragungen von 2016 nach 2017

Rahmenplan fur die mittelfristige stadtebauliche
Entwicklung

- Beschluss der Fortschreibung des Rahmenplanes
- Beschluss zum Ankauf der Flachen

- Beschluss zur Bebauungspflicht von Flachen

Strukturkonzept Kohkamp III
- Beschluss des Konzeptes

7. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 33
"Gewerbegebiet Nord" Teil I

- Aufstellungsbeschluss

- Beschluss einer Verdanderungssperre

Anfragen nach § 17 der Geschéaftsordnung

Nichtoffentlicher Teil

Bericht des Birgermeisters

2017/042

2017/033

2017/026

2017/036

2017/037

2017/040



Bekanntmachung tber die Sitzung des Gemeinderates vom 06.04.2017
- Seite 3von 3 -

3.1

Rathausprojekt 2017/043
- Beschluss Uber die Umsetzung

Grundstlicksangelegenheiten

Sondergebiet Reiten und Gewerbegebiet West 2017/044
- Sachstandsbericht
Personalangelegenheit 2017/005

- Riickstellungen fiir Arbeitszeitguthaben und Urlaub

Anfragen nach § 17 der Geschéaftsordnung



