

## **BEKANNTMACHUNG**

Am **Donnerstag, 06.04.2017** findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Gemeinderates in der Begegnungsstätte im Rathaus, Hauptstraße 24, 48346 Ostbevern, statt.

der Begegnungsstätte im Rathaus, Hauptstraße 24, 48346 Ostbevern, statt.			
Die Sitzung ist nur teilweise öffentlich.			
Ostbevern, 16. Mai 2017			
Gemeinde Ostbevern			
Der Bürgermeister			
Wolfgang Annen			
Aushang in den Bekanntmachungskästen			
Rathaus Ostbevern, Hauptstraße 24			
<b>Gebäude Ladbergener Straße 9, Ortsteil Brock</b> vom 24.03.2017 – 07.04.2017			
Bestätigungsvermerk			

## Tagesordnung:

## I. Öffentlicher Teil

1.	Eröffnung der Sitzung	
2.	Bestimmung des Schriftführers	
3.	Feststellung der Befangenheit	
4.	Einwohnerfragestunde	
5.	Bericht des Bürgermeisters	
6.	Berichte aus den Gremien	
7.	Rathausprojekt - Beschluss über die Umsetzung	2017/042
8.	Sachstandsbericht "Ostbevern Touristik"	2017/033
9.	Ermächtigungsübertragungen von 2016 nach 2017	2017/026
10.	Rahmenplan für die mittelfristige städtebauliche Entwicklung - Beschluss der Fortschreibung des Rahmenplanes - Beschluss zum Ankauf der Flächen - Beschluss zur Bebauungspflicht von Flächen	2017/036
11.	Strukturkonzept Kohkamp III - Beschluss des Konzeptes	2017/037
12.	<ul><li>7. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 33</li><li>"Gewerbegebiet Nord" Teil I</li><li>- Aufstellungsbeschluss</li><li>- Beschluss einer Veränderungssperre</li></ul>	2017/040
13.	Anfragen nach § 17 der Geschäftsordnung	

## II. Nichtöffentlicher Teil

1. Bericht des Bürgermeisters

Rathausprojekt 2. 2017/043 - Beschluss über die Umsetzung Grundstücksangelegenheiten 3. Sondergebiet Reiten und Gewerbegebiet West 2017/044 3.1. - Sachstandsbericht Personalangelegenheit 4. 2017/005 - Rückstellungen für Arbeitszeitguthaben und Urlaub 5. Anfragen nach § 17 der Geschäftsordnung